別記様式第8号（第23条関係）

　　年　　月　　日

木津川市長　　　　　宛て

住所
氏名

工事期間の変更届

下記のとおり、占用工事の変更を届け出します。

	許可番号

	許可年月日
	　　　　　年　　月　　日

	占用内容

	変更前の工事期間
	　　年　　月　　日

　　年　　月　　日

	変更後の工事期間
	　　年　　月　　日

　　年　　月　　日

	変更理由

　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]木津川市長　　　　　　　宛て

住所
氏名

工事期間の変更届

下記のとおり、占用工事の変更を届け出します。

	許可番号

	許可年月日
	　　　　　年　　月　　日

	占用内容

	変更前の工事期間
	　　年　　月　　日
　　年　　月　　日

	変更後の工事期間
	　　年　　月　　日
　　年　　月　　日

	変更理由

木管第　　　号
　　　年　　月　　日
京都府木津警察署長　様
木津川市長
上記申請について、道路法第32条第5項により協議します。
第　　　　　号
　　年　　月　　日
木津川市長　　　　　　様
京都府木津警察署長
上記の協議について下記のとおり回答します。